
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/#№ 2016г. №/^^Р
i. liapnay.i

О внесении изменений в приказ Главного
управления образования и молодежной полити

ки Алтайского края от 29.04.2016 № 766

В соответствии с п. 16 Порядка проведения конкурса на установление

организациям Алтайского края, осуществляющим образовательную деятель

ность по образовательным программам среднего профессионального образо

вания, контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям

для обучения за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета, утвер

жденного приказом Главного управления образования и молодежной поли

тики Алтайского края от 25.09.2014 № 5030 (в ред. приказов Главного управ

ления от 28.09.2015 № 1641, от 28.04.2016 № 745), в соответствии с протоко

лом от 22.06.2016 № 2 заседания конкурсной комиссии по проведению кон

курса на установление организациям, осуществляющим образовательную

деятельность по образовательным программам среднего профессионального

образования, контрольных цифр приема граждан по профессиям и специаль

ностям для обучения за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета

приказываю:

1. В приказ Главного управления образования и молодежной политики

Алтайского края от 29.04.2016 № 766 «Об утверждении общих объемов кон

трольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям для обуче

ния по программам среднего профессионального образования и профессио

нального обучения за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета на

2017/2018 учебный год» внести следующиеизменения:

в приложении к приказу:

в разделе 2:
в строке 25 Повар, кондитер, в графе Контрольные цифры приема чис

ло «675» заменить числом «700»;

в строке 29 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки), в графе Контрольные цифры приема число «350» заменить чис

лом «375»;

в строке 30 Слесарь по контрольно-измерительнымприборам и автома

тики, в графе Контрольныецифры приема число «25» заменить числом «0»;



с строке Всего по программам подготовки квалифицированных рабо

чих, служащих, в графе Контрольные цифры приема число «4043» заменить

числом «4068»;

в разделе 3:
в строке 77 Технология общественного питания, в графе Очное обуче

ние число «275» заменить числом «250»;

в строке Всего по программам подготовки специалистовсреднего зве

на, в графе Очное обучение число «5666» заменить числом «5641».
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в госу

дарственной системе правовой информации «Официальный интернет-портал

правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель начальника /$
Главногоуправления " М.В. Дюбенкова


